[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
	22 апреля 2022 года                                                                                            № 5-9/48
             г.Кемь

Об утверждении графика приема граждан депутатами
Совета Кемского городского поселения

        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Регламентом Совета Кемского городского поселения, утвержденного решением Совета Кемского городского поселения 25.04.2017 №4-8/30,

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Совета Кемского городского  поселения на 2 и 3 квартал 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (kemrk.ru).

Глава Кемского городского поселения,
Председатель Совета Кемского городского поселения                                       О.Ю.Лепехина

Утвержден
решением
Совета Кемского городского поселения
22.04.2022 № 5-9/48

График приема
граждан депутатами Совета Кемского городского поселения
 на 2 и 3 квартал 2022 года

	№ пп
	ФИО депутата
	Дата приема
	Время приема

	1
	Артемьева Александра Владимировна
	04.05.2022;   13.07.2002
	17.00 -18.00

	2
	Верещагина Зинаида Ивановна
	11.05.2022;   20.07.2022
	17.00 -18.00

	3
	Дмитриев Станислав Викторович
	18.05.2022;   27.07.2022
	17.00 -18.00

	4
	Жданова Татьяна Николаевна
	25.05.2022;   03.08.2022
	17.00 -18.00

	5
	Кулеш Михаил Иванович
	01.06.2022;   10.08.2022
	17.00 -18.00

	6
	Лепехина Ольга Юрьевна
	08.06.2022;   17.08.2022
	17.00 -18.00

	7
	Орлова Татьяна Александровна
	15.06.2022;   24.08.2022
	17.00 -18.00

	8
	Салтыков Виталий Васильевич
	22.06.2022;   31.08.2022
	17.00 -18.00

	9
	Силин Сергей Павлович
	29.06.2022;   07.09.2022
	17.00 -18.00

	10
	Фурсова Наталья Викторовна
	06.07.2022;   14.09.2022
	17.00 -18.00

Прием осуществляется в здании администрации Кемского муниципального района (г.Кемь, пр.Пролетарский, д.30), кабинет № 12.

image1.wmf